REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Selroso B Reshit Collaka, Vel 0800 9999 Websiter wawve hidipe g ol Pomant info o hidaggov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té
bashkéshortit/es dhe 1€ f€mijéve madhorg, né bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér
deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe té disa
népundsve publiké™, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin
9475 d1.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe
Ligiin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

AR

Prokuroria e Rrethit Durres, Lagjia nr 2, Rruga “ Aleksander Koga”, Durres

01.10.2002 16.03.2016

N bard & nenit U1, t& Ligit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
franciare té 18 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ { ndryshuar,

Autorizoj:

inspekteratin ¢ Lartg t8 Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe KonHikiit té Interesave dbe personat e
auwlorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithsham i [LDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjoklet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritd, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistoné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé gé nuk éshté e vérteté.




Bashkéjetuesi/
Bashkgjetuesja N
To dhicia né kété fage janéd konfidenciale.

Bashkélidhur zyrtari duhet té dorézoj: fotokopje té Letér Njoftimit ( Kartés sé Identitetit) pér
vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.
Pir fémijét e tjeré zyrtari duhet t€ dorézoj fotokopje té Pasaportés ose té Certifikatés personale.

. Ewmri Mbiemn, Nenshkng—m rtant L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

sime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
pasqyrohet né dokumentacionin qé disp'ononi ¢mimin e
uar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
, pér p_enudhe_n nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

Pérshkruani hollésisht ndrvshlmet (shtes' dhe
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo 1
blerjes, né mungesé & dokumente.v_e .

pasurie”® (& regjistruar ose jo né regjist)
té vitit té deklarimit. .

T D ST T T
| . s Jo iera me shifra dhe me | Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe buri % fiale ’ (,/J ‘
‘ ° ;
| Shitie_ie apartamentit me siperfage 59.2 m2 ne Lagien nr 50%
'| stpas Kontrates se shitjes me kusht me nr rep dhe [ \ § i
' D kol date 11022014 te deklarvar ne vitin 2014, Shitja eshte realizuar | ; 4.000.000 leke { kater. _imi e
, leke).,  Derdhur__ne llogarine
sipas Deklarates noteriale me nr kol, rep date 17.02.2013 | bankare prane EIbls tp
' Prane noteres , Durres . prane Tlhaie

Vangjel Prela. date 24.02.2015

N U R T e == A
| i

Gjendja e logarise bankare me
date 31122015 eshte
' 3.001.644.91 leke{ tre milion ¢
njeqind ¢ gjashtedhjete e
katernije e katergind ¢ 91 leke)

! Shuma prep 4.000.000 leke ( kater milion leke } e perfituar nga shitja ¢

| apartamentit. eshte terhequr nga ana e Vangjel Preles nga banka gjate

|avitit dhe eshie ridepozituar me  date 22.12.2015, 29.12.2015 dhe
30,1 22005 gjithsef 3.000.000 leke ( tre milion leke) prane BK T-se.

1.500.000 teke ( nje milion ¢
peseqind mije leke ) .

bashieshortt Vangjel Prela per periudhen 01.0V.2015 -31.12.2015 se

bashku me kursimet e deldaruara ne vitin 2014 gjithse] 1.500.000 leke

(nje milion ¢ pesegind mije leke) .Per efekt te deklarimit te pasurise ne

7batin (e Tigjit. kjo shume eshte depozituar me date 29.02.2016 prane
-se e Houmme ne emer te Vangjel Preles .

2 Iursime te krijuara nga te ardhurat e pagese se punes nga ana ime dhe e

* Obhjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)



a) pasutité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to;

by pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,

¢} sendet me vierg t8 vecanté mbi 300 000 leké;

¢ v ierin e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dy vicrén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozig.
1n¢ bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1& huaj:

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

7

T S

Pérshkruani holiésisht té ardhurat pér vitin,
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura p
Pércaktoni emértimin e institucionit, orga
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtari
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té dekl

Shuma e t¢é ardhurave neto té
krijunara, né leké apo né valuté
| {me shifra dhe me fjalé)

| Pérshkrimi i té ardhurave
1
|

, 1-Te ardhura te krijuara nga puna ime si Pxokurore prane Prokurorlse se Rrethit | 1.126.548 leke ( njemilion e njeqginde
Givgesore Duires nga data 01.01.2015 deri me date 31.12.2015, shuma prej | njezet e gjashte mije e peseqine ¢

I 1426548 dehe ( njemilion e njeqinde njezet ¢ gjashte mije e peseqine e dyzet e tete | dyzet ¢ tete leke) leke

| lehey tehe  Giendja e logarise bankare me date 31.12.2015 ka genee 8.199.81 leke

{tetemije v njegind e nentedhjete e nente pike tetedhjete e nje leke)

Gjendja e logarise bankare e date
31122015 ka ¢enee 8.199.81 leke (
tetemije e njeqind e nentedhjete e
nente pike tetedhjete e nje leke)

Shenim: Mo pcriu{l'l—i;‘-]-] “Janar 2015-Janar 2016 kam terhequr nga Unioni Financiar,
' shumen prei 1060 % Amerikane te derguar ne pese dergesa 100 § dhe nje derges 500
C 8 nga motra tne nga Amerika. Kjo shume prej 1000 $ e terhequr nga ana

ime nuk jane w ardhura te perfituara nga ana ime, por jane te ardhura te derguara nga
] motra per prinderit e mi Prenga dhe Prenga, te cilatl pas terheqgjes ju jane
b doresuar atare,

e

758.387 mije leke ( shtategind e
pesedhjete e tete mije e tregind e
tetedhicte e shtate feke).

2-Te avdhura te I'\'-riiuam nga Paga e bashkeshortit Vangjel Prela si 1 punesuar prane

Bashikise irane ne Pozicionin ¢ specialistit dhe me pas Pergjegjesit te Sektovit te
] Kontrellit w Zbatimit te Lejeve te Ndertimit nga data 01.01.2015 — 31.12.2015
| shuma prej 758387 mije leke ( shtateqind e pesedhjete e tete mije e treqind e
‘ tetedhjete © shuate iehe)y. Gjendja e llogarise Banka it 31.12.2015 eshte
‘ 79.618.07 lehe.

Zihidis .

Gjendja ¢ llogarise me date
311220103 eshte  shuma prej
79.618.07 leke ( shtatedhejete e neate
mije ¢ gjashteqin e tetembedhjete
leke).

‘;i‘ircﬂninic e date $3.10.2015 bashkeshorti ka terhequr shumen prej 800 eure me
Unionin UVinanciar dhe me date 27.10.2015 shumen prej 950 euro.
|

i

Sqaro) se derzuesi b ketyre shumave eshte shtetasi Prelaj rezident ne Milano,
Itali. dyali i xhavhait te bashkeshortit Vangjel Prela dhe se kjo shume lekesh eshte
| derguar per pagesen ¢ punimeve te varrit te vellait te derguesit, varre i cili eshte bere
| ne Tballe Puke. Pra kjo shume e derguar nuk perben te ardhura te perfituara nga ana e
bashkeshortit Vangiel Prela.

|
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Nose kv format Sshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né folokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit—_

O
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Newe kv format éstié [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje 1 1.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

«  Denvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve ctj.) &
chstoing brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1¢ dekiarimit.

* 1 dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare té pasqvrohen né fagen nr.7. pér 1€
rugjtur konfidencialitetin e tyre,

e detyrim financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dh
ratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

sti mujor.

Pérshkruani holiésisht qéllimin
mbarimit t& detyrimit (muaji/v

| (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fialg)

] Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

| . deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shiyer

' Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor t&
| . vitit t& deklarimit i vitit t& deklarimit

| |



— T

Nese kv forimal dshié | pamjaftueshém, ~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtari

veshdoii Y ~ P P (s %
Dozt Vula [/ DN

te plojesoni né fotokopje 1 tj.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shipenzimi (& deklarueshém me vieré mbi 300.000 lek, si pér arsim, mjekim
shéndetésor, push:me, arredlm € t 1 1;,11(}31 té kryera nga deklarimi i méparshem deri né 31 Dhjeto

vitit té deklarimit,

o S

| Shuma né leké ose valute té

Pérshkrimi i shpenzimeve ;
L ihuaj(me shifra dhe me fjalé)

B A




L SHPENZIMET E DEKLARUESHME W

i

——— ————— e

]-Q!;hchzimc per pagesen e Tatim Fitimit per shitjen e apartamentit me sipefaqe 39.2 | Tatim Fitimi 390.000 leke

P oo Lagien ne prane Zyres se Regjistrimit te Pasurise se
CPalnapishime Durres shuma prej 390,000 leke ( treqind e nentedhjete mije leke)

L 2-Shpenzime per pushime ne Turqi shuma prej 2650 euro prane agjenise Sava
- Tours nga data 18.08.2015 -28.08.2015. pesedhjete Jeuro

TE DUENA KONFIDENCIALE

Nose kv formad eshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ¢ 1y,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Zyrtarit.
Q) < ,\_— 7 N s‘ { "’_Pm—}
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tL TE DHENA KONFIDENCIALE }

DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

( treqind ¢ nentedhjete mije leked

2650 ( dy mije e gjashtegind e o



REPUBLIKA E SHOIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

S deadin otk Tell 800 9999 Weabn e wwn, hid

DEKLARATE E INTERESAVE
PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plowssohet dhe nénshkrubet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja. bashk&jetuesi/ja. fEmijét madhoré) q& mbartin
detarinnie pée deklarim né bazé t€ nenit 22 8 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~P&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. @& detyrimeve financiare té€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuaar, pér pasurité &
disponabien veemas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N hard @& nenit 971, t€ Ligjit ne.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
fnanciare (¢ 1 zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspehtoratm ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrellit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e autorizuar
nea Autoriten Pérgjegyés - Inspektori | Pérgiithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né 1& gjitha subjelkiet private
¢ publike. brenda dhe jasht vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér dhe
pér Hoganndé time.

sShtetasi/sja Vangjel Geg Prela , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me
prindérit

fémijé madhoré t€ ndaré nga
prindérit

bashkéjetuesi/ja
i/e Subjcktit Donika Llesh Prela
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohuy me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponof pasuri vegmas i€ regjistruar n€ emrin tim ]X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim D

_Emri, Mbiemri, Nensfalj‘mu i personit t€ lidhur

&

Vanarel el ™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRINMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhre pakes;me) né: llnjm, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin

e krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo

 valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t€¢ ¢do lloj

pasurie* t€ regjistruar ose jo né regpstra
Dhjetor (€ viti t¢ deklarimit. e

ubliké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

|
Nr. |

neat banka wjate vitit 2015 me gellim prenotimin ¢ nje shtepie te re pas | date 31.12.2013 eshite

~hitjes dhe (o baneses aktuale ku ne jetojme.  Per shkak se shitja e | 3.001.0644.91 leke( tre milion ¢
shtepise abtuale ku ne jetojme nuk u realizua, nuk u be e mundur | njegind e gjashiedhjete e
prenotingi § e apartamentl te ri dhe per kete shkak leket e terhequra nga | katernije e katergind e 91 leke)
Itocaria bankare me burim shitjen e apartamentit jane ridepozituar ne tre

kiste me date 22.12.2015, 29.12.2015 dhe 3012 2015 nga ana ime

giithisc] 3.000.000 leke ( tre mition leke) prane |

1.500.000 feke (nje milion e

peseqind mijc leke)
Rursime e krijuara nga te ardhurat e pagesce se punes nga ana ime dhe e

bashkeshovtes Donika Prela per periudhen 01.01.2015 -31.12.2015 se

hashihu me hursimet e dellaruara ne vitin 2014 gjithse) 1.500.000 leke

(i millon ¢ peseqind mije leke) .Per efekt te deklarimit te pasurise ne

atim te higjit. kjo shume eshte depozituar me date 29.02.2016 prane
SO llmmme ne emer te Vangijel Preles.

R S = TS ———— S — -_—

*Ohjekti @ deldarimit (Neni 4, gg&rmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9046. dat¢ 10.04.2003. 1 ndryshuar}

a) pasuniié ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajishime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

B I I
£ A di o L ] Vlera me shifra dhe me Pjesa |
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | % j N '

e L | fjale | ue Yo |
i : el R iy SR il G A M
50% ‘

Shitje te apartamentit me siperfage 59.2 m2 ne Lagjen nr 4.000.000 leke { kater milione
[ Csipas Kontrates se shigjes me kusht me nr rep dhe leke). Derdhur ne llogarine ‘
hot date 11 122014, Shiija eshte realizuar sipas Deklarates noteriale me | bankare prane ne emer te i
s Nt rep date 17.02.2015 . Vangjel Prela, date 24.02.2015 l
Shuma proj A 000.000 leke { kater milion leke } eshte terhequr nga ime , | Gjendja e (logarise bankare me 50% |
|



¢)sendet ime vleré & veganté mbi 300 000 leké;
civlerdn ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit né zotérim,

1 viersn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashi€ sistemit bankar. né logari rrjedhése, né depozité, né

bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nose ko format exhié | pamjaftueshém, vazhdoni teé plotésoni né folokopje té 1ij.

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

A

e

L) v

- [ ..
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI
) PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angashime né veprimtari private dhefose publike me géliim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarte ¢ kryer brenda ose
jashid vendit. gé ka krijuar t8 ardhura, si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenia g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjes&marrje né ¢do
organisé etér: pér perivdhén nga data e deklarimit t& méparshém deci n& 31 Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhor
Pércakioni emértimin e institucionit, t)rgamzates apo aktivitetit nga ko jané siguruar t€ ardhurat, adresa , or. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimt;

méparshim deri mé 31 Dhjetor t& vm't 'té dek]arlmlt

isé € organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarim

Pérshkrimi i té ardhurave

} Shuma e t& ardhurave neto té

! krijuara, né€ leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

St n il I R

o ardhuora te I\H]l]’lla nga Paga si | punesuar prane Bashklse Tirane ne Pozisionin e ‘ 758.387 miije - leke { ‘;htaltqmd 2

spguahwm dhe me pas Pergejgjesit te Sektorit te Kontrollit te Zbatimit te Lejeve te
Sdertinnt nga data 01.01.2005 ~ 31122015 shuma prej 758.387 mije leke (
shtategind ¢ pesedhjete e tete mije e treqind e tetedhjete e shtate leke). Giendja ¢
Hovarise Banka Cdt 31.12.2015 eshie 79.618.07 leke.

| pesedhjete e lete mije ¢ treqind ¢
| tetedhjete e shtate leke).

[

Giendja ¢ Houarise  me  date
31.12.2015 eshie  shuma prej
79.618.07 leke ( shtatedhgjete e nente
mije e gjashteqin e (etembedhjete
| leke).

Shenime: Mo date 13102015 kam terhequr shumen prej 800 euro te dergnara me | 0% R

L nionm Financiare dhe me date 27,10.2015 shumen prej 950 euro.

Sqaro] s dereuest 1 hetyre shumave eshte shtetasi @ Prelaj rezident ne Milano.
Lali. djadt © Nhaxhair tim dhe se kjo shume lekesh me eshte derguar per pagesen ¢

pummeye te vareit te vellait te derguesit, varre 1 cili eshte bere ne [balle Puke. Pra kjo |

<hamie ¢ derguar nuk perben fe ardhura te perfituara nga ana e ime Vangjel Prela.

|
|
I
I

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE




¢ Doetvrimel financiare ndaj personave Juridiké dhe fizike (keedi, huamacge. detyrim ndaj té tretéve ¢1j.) qé
christojng brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i mé&parsh&m deri né 31
Dhjotor (& vitil i€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s 10 dhidnat pér emra persenash ndaj té ciléve Keni detyrime financiare té€ pasqyrohen ng fagen nr. Ui, pér i&

raarar konfidencialitetin @ tyre.

Pérshkruani hollésisht qel]lmm e detynmlt ﬁnanczar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit d

mbarimit té detyrimit (muaji/viti),
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) :dh_e késti mujor.

|

i

- Pérshkrimi i detyrimeve

deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

Shuma e shlyer ngva Gjendja e detvnmlt
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyver

T, € kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kr

deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

- o

Nese fm /m mut éxhié | pamjaftueshém,
vashdonr 1¢ plotésoni né folokopie (€ 1ij,

Emn, Mbiemri, Néxshkrimi i personit té lidhur

L SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj shpenzlml ti

shéndetésor, pushime, arredim e té tjerat ki tij liép te kryera nga dek!arlml i mepdrshem deri né 31 Dthor &
vitit té deklarimit. o . .

bhuma né leke OS(E
valuté té huaj (me
shifra dhe fjale) |

390.000 leke ( wreqind ¢
nentedhjete mije leke)

Pérshkrimi i shpenzimeve

|
-Shipenznne per pagesen e Tatim Fitimit per shitjen e apartamentit me sipetaqe 59.2 m2 ne
azien 1 prane Hipotekes Durres shuma prej 390.000 leke ( treqind ¢
|

numd!um nige ld\c)

2 \hpumms. per pushime ne Turgi shuma prej 2650 euro prane agjenise Sava Tours ned
data 1808 2015 -28.08.2015.

2650 (dy mye ¢
gjashteqgind e pesedhjete)
euro.

P = .



dulict 1€ dorézoj forokopje 1€ Pasaportés ose & Certifikatés personale.

Mosplotésimi i kétij detyrimi passjetl mospranimin e deklaratés s€ interesave nga ILDKPKI
dhe pir pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& interesave
privaie,

Dy blnvimd binteresave private ngs persond § Hidhur me zyriaria

f ol\umcnn /\ma) “Deklaraté e interesave private e personit ¢ lidhur"duhet & plotésohet nga
personat ¢ lidhur (bashk&shortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fEmijéve né moshé madhore) q¢ mbartin
detyrimin pée deklarim né bazé € nenit 21 dhe 22 & ligiit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité
q¢ disponojné ve¢emas.

subhjokti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashk&jetusi/ja. fEmijét ng moshé madhore)
I cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspekioratin e Larté, ploléson
lormularin pérkatds nga fagja 8-11.

NG gdo rast, subjekti deklarues personi 1 lidhur @shi€ i detyruar t&€ plotésojé fagen e paré ¢
dekloratgs ~AUTORIZIMIY, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij.
Formlart § plotg do @ plotésohet vetém né rastet kur persom 1 lidbur ka pasuri & regjistruar
VTS,

manksionet:

(do shkelje e detyrimeve 1€ pércaktuara né lig, pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet
e gjobd sipas nenit 40 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Per mosdeklarim né atat dhe pa shkage té arsyeshme, deklaruesi dénchet me gjobé nga 50.000 leké
dert ad 100,000 1eké,

Refusimi pér dekdarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me
nenin 257/ 8 Kodit Penal.

Retuzimi pér delkdarim nga personi 1 lidhur dénchet me giobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 18
Kodit Penal

Deklarimi 1 rremé apo fshehja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né
gl

Kujdes: TE gjitha faget e formularit t€ deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi né (¢
Kkunddrt, deklarata do t€ kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Périnformacione t8 métejshme apo asistencé né€ plotésimin ¢ deklaratds, kontaktoni ng
fnpektoratin ¢ Lart® & Deklarimit dhe Kontrolhiz 18 Pasurive me "‘Sektorin e Marrédhénieve me
Auiorietet Pérgjegiése” né numrat e telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidan.oon .al

P& dhcnat ¢ deklaratés lejohet & publikohen sipas ligjit.






